predictum est) primó ex nunc eligendi facient et prestabunt: et quód quandocunque et quoties- 

cunque aliquis aldermannorum predictorum de tempore in tempus eligendorum et nominandorum 

obierit, seu ab hujusmodi officio suo recesserit, vel ex quácunque caus ab officio aldermanni 

eivitatis Bristoll amotus fuerit, quód ex tunc et toties bené licebit majori et. aliis aldermannis 

civitatis Bristoll* predicte pro tempore existentibus tunc superviventibus et remanentibus, per 

ipsos seu. majorem partem eorum, alium, vel alios de probioribus et circumspect’ burgensibus 

ejusdem civitatis Bristoll loco ipsius sic decedentis, recedentis vel amoti, vel ipsorum sic dece- 
dentium, recedentium vel amotorum in aldermannum vel aldermannos civitatis ilius cligere; 

perficere et creare, quoties opus fuerit et casus exegerit ; qui quidem sic, ut praemittitur, electi 

et perfecti consimile sacramentum prestabunt, eisdem modo et forma, prout alii. praedicti alder- 
manni ex nunc primo eligendi facient et prestabunt: quédque omnes et singuli aldermanni 
civitatis illius Bristoll" de czetero futuris temporibus perpetuis, modo et forma przedictis eligendi, 

nominandi sive perficiendi, postquam in officium aldermanni ejusdem civitatis electi, perfecti et 

(12) And that all, $c.] This grant has been already made, — also given twice in Henry the seventh's charter, p' 125, and 

p’ 1885 and was twice mentioned in the recital of Henry the 127, The reason for this repetition is not apparent. 
-seventh’s charter at the beginning of this present; and is 
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rity and power, as long as they shall remain 4n the office of. 
alderman of that city or shall have and exercise the office of 

alderman of that city, as the aldermen of our city of London 

have, exercise or execute within the same city of London. 

And further we grant for ourselves, our heirs and successors to 
the same mayor and commonalty of the said city of Bristol and 
to their successors by these presents, that in future the mayor 

and recorder of the same city of Bristol, who now are and who 

for the time shall be, and the aforesaid eleven aldermen to be Themayorana 

chosen, as is aforesaid, from time to time, and their successorspe justiece of 

and every one of them, when (as is premised) they shall peo 

elected, made and created, as long as they shall continue and be 

aldermen of our city of Bristol, "shall be jointly and separately 

keepers and justices of the peace of us, our heirs and successors * 
[and justices of us, our heirs and successors] for keeping the 

peace of us, our heirs and successors within our said city of 

Bristol, the liberties, county of the same city, and precincts 

of the same as well by land as by water; and justices of us, 

jurati fuerint, habeant et quilibet eorum habeat in civitate Bristoll przdictà ac infra przecinctus 

et libertates ejusdem civitatis Bristoll consimilem auctoritatem et potestatem, quamdiu in officio 

aldermanni civitatis illius steterint, aut officium aldermanni civitatis illius habuerint et exercuerint, 

qualem aldermanni civitatis nostre London’ infra eandem civitatem London’ habent, exercent et 

exequuntur. Et ulterius concedimus pro nobis, hzredibus et successoribus nostris praedictis 

eisdem majori et communitati predicte civitatis Bristoll" et successoribus suis per presentes, 

quód de cetero major et recordator ejusdem civitatis Bristoll’, qui nunc sunt et qui pro tempore 

erunt, ac predicti undecem aldermanni de tempore in tempus (ut predictum est) eligendi et 

eorum successores et eorum quilibet, cum (ut praemittitur) electi, perfecti et creati fuerint, 

quamdiu aldermanni civitatis nostre Bristoll steterint et constiterint, 13sint conjunctim et 

divisim custodes ac justiciarii pacis nostre, hzredum et successorum nostrorum 
14 ad pacem nostram, haeredum et suecessorum nostrorum infra 

predictam civitatem nostram Bristoll, libertates, comitatum ejusdem civitatis et pracinctus 
ejusdem tam per terram quam per aquam conservandam ; ac justiciarii nostri, heredum et suc- 

(18) Sint.] The Bodl' MS. has sive; and it is translated in the text, is taken from the parallel passages in other 

in both translations, either jointly or severally. The emendation places, and is required by the signification of the sentence. 

(14) Nostrorum...ad pacem,] The blank may be filled up from the parallel passages. 
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our heirs and successors for keeping and causing to be kept all 
ordinances and statutes published at Winchester, Northampton 
and Westminster for the keeping of our peace; and also for 
{keeping and causing to be kept] the statutes and ordinances 
published in the same places and elsewhere concerning vintners, 
workmen, artificers, serving-men, innkeepers, weights, measures, 

sellers of victuals, beggars and vagabonds, and other beggars 
who call themselves travelling-men; and for [keeping and causing 

to be kept] the statutes and ordinances published at Westmin- 
ster in the first and second years of the reign of the aforesaid 
Henry the fourth against giving livery of badges of companies 
to knights, esquires or valets, and against giving other liveries 

of cloths and using the same liveries in any wise; and also for 
[keeping and causing to be kept] the aforesaid statute against 
Lollards published in the aforesaid parliament of the late king 
Henry the fifth lately holden at Leicester aforesaid ; and for [keep- 

ing and causing to be kept] the statute likewise published against 
counterfeiting, clipping, washing and other falsifying the money 
of our land; and for [keeping and causing to be kept] all other 
statutes and ordinances published and hereafter to be published 
for the good of the peace and for the quiet rule and government 

cessorum nostrorum ad omnia ordinationes et statuta apud Winton’, Northton’ et Westmon’ pro 

conservatione pacis nostre; necnon ad statuta et ordinationes ibidem et alibi de !5venatoribus, 

[/ege vinatoribus] operariis, artificibus, servitoribus, hostellariis, ponderibus, mensuris, vendi- 

toribus victualium, mendicantibus et vagabundis, et aliis hominibus mendicantibus, qui se 
nominant travelling men; ac ad statuta et ordinationes apud Westmon’ annis regni predicti 
Henrici quarti primo et secundo de liberato signorum societatum militibus, armigeris seu valectis, 
ac aliis liberatis pannorum minimé dandis nec cisdem liberatis aliqualiter utendis; necnon ad 
predictum statutum contra Lollardos in parliamento predicto nuper regis Henrici quinti apud 
Leicester’ predictam nuper tento edita ; ac ad statutum de contrafacturà, tonsurà, loturà, ac aliis 
falsitatibus monetz terre nostre similiter editum ; ac ad omnia alia statuta et ordinationes pro 

bono pacis et quieto regimine et gubernatione populi nostri edita ac in posterum edenda, in 
omnibus suis articulis juxta tenorem, vim, formam et effectum eorundem in dicto comitatu 

civitatis Bristoll" ac infra eandem civitatem, libertates et przcinctus ejusdem tám per terram quim 

(15) Venatoribus.) | See note 4 in thi charter, p* 176 
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of our people, in all their articles, according to the tenor, force, 

form and effect of the same, in the said county of the city of Bristol 

and within the same city, the liberties and precincts of the same 

as well by land as by water: and for chastising and punishing, 

causing to be chastised and punished, as shall be proper to be 

done according to the form of the same ordinances and statutes, all 

those whom they shall find offending against the form of the 

ordinances and statutes aforesaid or any of them; and for causing 

to come before them by due form of law all those, who shall 

have threatened any of our people within the county, city and 

liberties of Bristol aforesaid concerning their bodies or the burning 

of their houses, that they may find sufficient security for the 

peace and for their good behaviour towards us, our heirs and 

successors for the time being and towards all our people; and if 

they should refuse to find such security, then to cause them to 

be safely kept in our prisons of the county and city of Bristol 

aforesaid, until they shall find such security. Ge also will 

and by these presents we grant to the aforesaid now mayor and 

commonalty of our said city of Bristol, to their heirs and suc- 

cessors, that the said mayor, recorder and other eleven aldermen 

of the same city for the time being, eleven, ten, nine, eight, 

seven, six, five, four or three of them, of whom the mayor or 

per aquam custodienda et custodiri facienda ; et ad omnes illos, quos contra formam ordinatio- 

num et statutorum praedictorum aut eorum alicujus delinquentes invenerint, castigandos et puni- 

endos, castigari et puniri faciendos, prout secundum formam ordinationum et statutorum eorundem 

fuerit faciendum ; et ad omnes illos qui aliquibus de populo nostro infra comitatum, civitatem,. 

et libertates Bristoll' predictas minas fecerint de corporibus suis vel de incendio domorum suarum, 

ad sufficlentem securitatem de pace et bono gestu suo erga nos, haredes et successores nostros 

pro tempore existentes et cunctum populum nostrum inveniendam coram eis per debitam legis 

formam venire faciendos ; et si hujusmodi securitatem invenire recusarent, tunc ad eos in prisonis 

nostris comitatüs et civitatis Bristoll' predicte, quousque hujusmodi securitatem invenerint, salvó 
custodiri faciendos. Wolwumug etiam et per praesentes concedimus prefatis nunc majori et 

communitati dicte civitatis nostree Bristoll, haeredibus et successoribus suis, quód dicti major, 

recordator et alii undecem aldermanni ejusdem civitatis pro tempore existentes, undecem, decem, 

novem, octo, septem, sex, quinq' quatuor vel tres eorum, quorum major et [7 aut] recordator: 

ejusdem civitatis pro tempore existens omnino erit unus, de tempore in tempus perpetuis futuris: 

Cc 
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Mayor, recor-the recorder of the same city for the time being shall by all means 
[oe abe one, from time to time at all future times may and shall be 

nd “Justices of us, our heirs or successors, for inquiring by the oaths 

of good and lawful men of the county and city of Bristol afore- 

said, as well within liberties as without, by whom the truth of 

the matter may be better known, more fully into the truth 

concerning all treasons, murders, rapes of women and other felo- 

nies whatsoever, concerning all trespasses, riots, routs, unlawful 

assemblies, embraceries, maintenances, ambidextrous extortions, 

confederacies, conspiracies, trespasses, regratings and forestallings 

done or committed, and hereafter happening to be done or com- 

mitted by whomsoever and howsoever within the county, city, 

precincts and liberties of Bristol aforesaid; and also concerning 

those persons, who have lien in wait or hereafter shall presume to 

lie in wait to maim or kill our people; and also concerning those, 

who in the county of the city and liberties of Bristol aforesaid 

have used caps and other liveries of one suit by confederacy and 

for maintenance, contrary to the prohibition and form of certain 

ordinances or statutes heretofore made hereupon, and concerning 

those who shall hereafter use any such caps and liveries; and also 

concerning all and singular those persons, who within the county, 

city, precincts and liberties of Bristol aforesaid have in any wise 

temporibus sint et erunt. justiciarii nostri, haeredum vel successorum nostrorum, ad inquirendum 

per sacramenta proborum et legalium hominum de comitatu et civitate Bristoll’ predicte tam 

infra libertates quam extra, per quos rei veritas melius sciri poterit, de omnibus proditionibus, 

murdris, raptibus mulierum, et alis feloniis quibuscunque, de quibuscunque transgressionibus, 

riottis, routis, conventiculis illicitis, imbraceriis, manutenentiis, ambidextris extortionibus, 

confederationibus, conspirationibus, transgressionibus, regrat’ et forestalis infra comitatum, 

civitatem, praecinctus et libertates Bristoll’ predict, per quoscunque et qualitercunque factis 
sive perpetratis, et ex nunc fieri sive perpetrari contingentibus ; et etiam de iis qui [adde in] 
insidiis ad gentem nostram mahemandam vel interficiendam jacuerint seu ex nunc jacere presump- 

serint; et etiam de iis qui caputiis et aliis liberatis de unica sectà per confederationem et pro 

manutenentià contra defensionem ac formam aliquarum ordinationum sive statutorum inde ante 

hzc tempora factorum in comitatu civitatis et libertatibus Bristoll ptedicte usi fuerint, et 

aliquibus hujusmodi caputiis et liberatis in posterum utendis; necnon de omnibus et singulis iis, 
qui infra comitatum, civitatem, precinctus et libertates Bristoll preedictae contra formam ordina- 
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offended against the form of the ordinances and statutes aforesaid